

Sorrentino & Co ApS

Søvænget 32, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 52 89 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Patrick Sorrentino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sorrentino & Co ApS Søværnet 32 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 52 89 48
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Patrick Sorrentino
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.958 mod -56.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849.235 mod 706.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.958	-56.926
Driftsresultat	-35.958	-56.926
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	750.000	600.000
Andre finansielle indtægter	150.617	163.044
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.390	0
Resultat før skat	863.269	706.118
Skat af årets resultat	-14.034	0
Årets resultat	849.235	706.118
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	110.600
Overføres til overført resultat	249.235	595.518
Disponeret i alt	849.235	706.118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020.453	1.050.012
Værdipapirer i alt	2.020.453	1.050.012
Likvide beholdninger	42.355	460.689
Omsætningsaktiver i alt	2.062.808	1.510.701
Aktiver i alt	2.302.808	1.750.701

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.749.336	1.500.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	110.600
Egenkapital i alt	2.274.336	1.735.701
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.222	0
Anden gæld	16.250	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.472	15.000
Gældsforpligtelser i alt	28.472	15.000
Passiver i alt	2.302.808	1.750.701

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	904.583	200.000	1.229.583
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.518	110.600	706.118
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.500.101	110.600	1.735.701
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.235	400.000	649.235
Udloddet udbytte	0	200.000	0	200.000
Acontoudbytte	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	1.749.336	400.000	2.274.336

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.390</u>	<u>0</u>
	<u>1.390</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
